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PROTOKÓŁ 

z odbytego dwuczęściowego posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia 
w sali narad Ratusza w dniu 5 lipca 2024 r. godz. 14.30 (I część) oraz 8 lipca 2024 r. (II część) 
po zakończeniu obrad [V nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Jarosławia. 

W dniu 5 lipca 2024 r. na dziesięcioosobowy skład Komisji Budżetowej w obradach 
uczestniczyło pięciu członków. 

Radni nieobecni: Sebastian Kogut, Jarosław Litwiak, Bożena Łanowy, Korneliusz Polit 

oraz Janusz Szkodny. 
Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pan Andrzej Makar Prezes PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu, 
2. Pani Katarzyna Czuba - Skarbnik Miasta, 

3. Pan Robert Kisiel — inspektor Wydziału GKN. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Komisji p. Mariusz Walter. 
Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na obrady następnie zapoznał z porządkiem obrad, 
który przewiduje: 

1. Wyrażenie opinii do pisma w sprawie rozłożenia na raty zaległości czynszowych z tytułu 

umowy najmu lokalu użytkowego. 
2. Sprawy bieżące. 
Zaproszenie na obrady Komisji Budżetowej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Członkowie Komisji nie wnieśli żadnych uwag do proponowanego porządku obrad. 
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Pismo z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Mieniem Komunalnym i Ochrony 
Środowiska Znak GKN.7151.2.2024 w sprawie wyrażenia opinii przez Komisję Budżetową 
do wniosku o rozłożenie na raty załegłości czynszowych z tytułu umowy najmu lokalu 

użytkowego (12 rat). Niniejsze pismo stanowi załącznik do protokołu. 

Członkowie Komisji Budżetowej wnikliwie zapoznali się z treścią ww. pisma. 
Głos w dyskusji zabierali: Przewodniczący Komisji Mariusz Walter, Przewodniczący Rady 

Miasta Jarosławia Piotr Kozak, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jarosławia Wiesław 

Strzępek oraz radny Wacław Szkoła. 
Wyjaśnień w sprawie udzielali: Prezes PGKiM Sp. z o.o. Andrzej Makar oraz inspektor 
Wydziału GKN Robert Kisiel. 
W toku prowadzonej dyskusji z uwagi na konieczność dostarczenia Komisji Budżetowej 
dodatkowych informacji i danych w sprawie przez Prezesa PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu, 

jak też i podmiot ubiegający się o rozłożenie na raty zaległości czynszowych z tytułu najmu 
lokalu użytkowego, Przewodniczący Komisji w uzgodnieniu i uzyskaniu akceptacji 
pozostałych członków, zarządził przerwę w obradach Komisji do najbliższego poniedziałku tj. 
8 lipca 2024 r. 

Dodatkowo Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Walter zlecił by na poniedziałek, na 

drugą część obrad Komisji zaproszony został podmiot, który wystąpił z wnioskiem o rozłożenie 
na raty zaległości czynszowych. 

Ustalono też, że obrady Komisji Budżetowej zostaną wznowione zaraz po zakończeniu obrad 
IV nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Jarosławia. 

W związku z powyższym od godziny 15.13 nastąpiła przerwa w obradach Komisji 

Budżetowej. 
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W dniu 8 lipca 2024 r. o godz. 12.30. nastąpiło wznowienie obrad Komisji Budżetowej 
Rady Miasta Jarosławia. 

W drugiej części obrad Komisji Budżetowej w dniu 8 lipca 2024 r. na dziesięcioosobowy 
skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło dziewięciu członków. 

Radna Bożena Łanowy była nieobecna. 
Ponadto udział wzięli: 

Pan Marcin Nazarewicz — Burmistrz Miasta, 

Pani Patrycja Lachnik — Zastępca Burmistrza Miasta Jarosławia, 

Pan Andrzej Makar - Prezes PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu, 
Pani Katarzyna Czuba - Skarbnik Miasta, 

Pan Mariusz Prychocin- Radca Prawny UM Jarosławia, 
Podmiot ubiegający się o rozłożenie na raty zaległości czynszowych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
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Członkowie Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia zapoznali się z dodatkowymi 

informacjami złożonymi przez Prezesa PGKiM Sp. z o.o. p. Andrzeja Makara w kwestii 

powstałego zadłużenia z tyt. najmu lokalu użytkowego, którego dotyczy pismo będące 
przedmiotem obrad Komisji. Wysłuchali również wyjaśnieniami złożonych przez podmiot, 

który wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Miasta Jarosławia o rozłożenie na raty zaległości 
czynszowych powstałych z tytułu najmu lokalu użytkowego położonego w Jarosławiu. 

Po dogłębnym zapoznaniu się ze sprawą oraz wyjaśnieniami udzielanymi przez Prezesa 

PGKiM oraz podmiot ubiegający się o rozłożenie na raty powstałych zaległości czynszowych, 

w wyniku przeprowadzonego głosowania, Komisja Budżetowa jednogłośnie (9 głosów „za”') 

przychyliła się do wniosku o rozłożenie na 12 rat powstałych zaległości czynszowych z tytułu 

umowy najmu lokalu użytkowego. (Pismo z Wydziału GKN, znak sprawy: GKN.7151.2.2024). 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji p. Mariusz Walter 

o godzinie 13.00 dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej 
Rady Miastg Jarosławia  _ 

YDSZą „dac o 
- mgr Mariusz Walter 
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